

IV Õpitulemused ja õppesisu klassiti

5. klass, 4 tundi nädalas

I Love English 3				
Õppesisu kirjeldus (tegevused)	Õpitulemused	Hindamine	Lõimingu võimalus	Arendatavad digipädevused
<ul style="list-style-type: none"> ● Mina ja teised - enda ja teiste välimuse kirjeldus; suhted sõpradega ja ühised tegevused. ● Kodu ja lähiümbrus- kodu/elukoha kirjeldamine, kodukoht Eesti, riigid ja nende kultuur, õpitava keele riigi/riikide igapäevaelu kombed. ● Igapäevaelu. Õppimine ja kultuur - igapäevased tegevused, tee küsimine ja juhatamine, ametid. ● Vaba aeg - huvid (sport, filmid, raamatud, reisimine jmt); erinevad vaba aja veetmise viisid. 	<ul style="list-style-type: none"> ● Mõistab lihtsaid vestlusi ning lühikeste jutustuste, teadete ja sõnumite sisu. ● Oskab täita lünkharjutusi vastavalt kuuldule ja ka sisust aru saada. ● Loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste. ● Leiab tekstis sisalduvat infot ja saab aru teksti mõttest. ● Tekstist arusaamiseks oskab kasutada sõnastikku. ● Oskab lühidalt kirjeldada lähiümbrust, igapäevaseid toiminguid ja inimesi. ● Kasutab põhisõnavara ja käibefraase, lihtsamaid grammatilisi konstruktsioone ning lausemalle. ● Koostab õpitud sõnavara piires lähiümbruse ja inimeste kirjeldusi. ● Kirjutab lihtsaid teateid igapäevaeluga seotud tegevustest (● Koostab lühisõnumeid. ● Oskab näidise järgi koostada lühikesi tekste. 	<p>II kooliastmes hinnatakse kõiki osaoskusi kas eraldi või lõimitult. Igal õppeperioodil saab õpilane tagasisidest kas sõnalise hinnangu või hinde vormis kõigi osaoskuste kohta. Õpilane õpib koostöös kaaslaste ja õpetajaga seadma endale õpieesmärke ning andma hinnangut oma teadmistele ja oskustele.</p>	<p>Ajalugu, geograafia – inglise keelt kõnelevad maad Ühiskonnaõpetus – inglise keelt kõnelevate maade traditsioonid, tavad, ühiskondlikud normid, inimestele omased viisakusreeglid, jne. Kunst, tööõpetus – postrid, plakatid, kaardid Matemaatika - numbrimängud.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Google Drive’is faili salvestamine ja jagamine - erinevad (docx, jpeg, pdf ...) ● Salvestab audio (nt kommentaari) - Vocaroo - salvestab suulise vastuse ● Suhtlemine õpetajaga erinevates videorakendustes (G Meet, Zoom...) - ekraani jagamine, mikrofoni, kaamera, Chat ● Kasutab erinevaid digikeskkondi õppetöö läbimiseks (Kahoot, Quizizz, Quizlet)